
MOCRX00SPEHA

Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany
odbor nakládání s nepotřebným majetkem

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Praha ^ .října2018 
Čj. MO 263586/2018-1150 
Sp. zn. SpMO 33464-16/2018-1150 
Počet listů: 1

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,

Ministerstvo obrany (dále jen „MO“) Vám, ve smyslu ustanovení § 19c, odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, jako organizační složce státu, nabízí nemovitý majetek, který 
je pro rezort obrany nepotřebný.

Jedná se o opakovanou mezirezortní nabídku následujících nemovitostí:

1. CVIČIŠTĚ RANČÍŘOV, pozemky v k.ú. Pístov u Jihlavy, okres Jihlava, CE 06-13-41
Jedná se o pozemky p.č. 485/12 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 14765 m2, p.č. 485/13 
ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 6078 m2 a p.č. 485/44 ostatní plocha, jiná 
plocha, o výměře 4395 m2, zapsané na LV 182 pro k.ú. Pístov u Jihlavy. Tyto pozemky budou 
prodávány formou výběrového řízení.

2. PŘEČERPÁVAJÍCÍ STANICE BECHYNĚ, pozemky včetně staveb 
v k.ú. Sudoměřice u Bechyně, okres Tábor, CE 02-01-08

Jedná se o pozemky st.p.č. 129 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 50 m2 včetně stavby 
bez čp/če technického vybavení (SO 010 - čerpací stanice), st.p.č. 130 zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 36 m2 včetně stavby bez čp/če technického vybavení (SO 012 - filtrační 
stanice) a p.p.č. 183/53 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 909 m2 zapsané na LV 36 
v k.ú. Sudoměřice u Bechyně. Dále se jedná o stavby neevidované v katastru nemovitostí 
studna (SO 008) na části pozemku p.p.č. 540/2 bez vodovodní přípojky, studna (SO 009) 
na části pozemku p.p.č. 540/2 bez vodovodní přípojky a zásobní nádrž (SO 011) na části 
pozemku p.p.č. 183/53. Mezi součásti a příslušenství patří součást (SO 010 čerpací stanice) 
vodovodní přípojka (potrubí Li DN 100) na pozemcích st.p.č. 109, p.p.č. 231, p.p.č. 233, 
p.p.č. 674/1, p.p.č. 217, p.p.č. 207/1, p.p.č. 207/6, p.p.č. 183/63, p.p.č. 183/57, p.p.č. 183/62, 
p.p.č. 183/117, p.p.č. 183/116, p.p.č. 183/115, p.p.č. 183/114, p.p.č. 183/51, p.p.č. 183/105 
a p.p.č. 183/53, jedná se již o neužívaný, nefunkční vodovodní řad, který je mimo provoz; 
oplocení (SO 500) na části pozemku p.p.č. 183/53 a sekundární přípojka (SO 501) na částech 
pozemků p.p.č. 183/41, p.p.č. 183/51, p.p.č. 183/79, p.p.č. 183/80, p.p.č. 183/81, 
p.p.č. 183/82, p.p.č. 183/83, p.p.č. 183/84. p.p.č. 185/1, p.p.č. 186, p.p.č. 604/1, p.p.č. 605/1, 
p.p.č. 606/1, p.p.č. 607/3, p.p.č. 607/4, p.p.č. 607/5, p.p.č. 607/6, p.p.č. 607/7, p.p.č. 609/2, 
p.p.č. 609/3, p.p.č. 609/4, p.p.č. 609/6, p.p.č. 609/7, p.p.č. 609/8, p.p.č. 675/1 a p.p.č. 675/8, 
ve vlastnictví třetích osob, vše v k.ú. Sudoměřice u Bechyně a dále na částech pozemků 
p.p.č. 876/1, p.p.č. 877/8 a p.p.č. 978/1, vše v k.ú. Bežerovice, jedná se již o neužívané, 
nefunkční elektrické vedení, které je mimo provoz. Vše bude prodáváno formou výběrového 
řízení.

MOCRX00SPEHA



V zastoupení Ministerstva obrany Vás žádám o sdělení, zda má Vaše organizační složka, 
případně Vámi řízené státní organizace, o nabízený majetek zájem, a to v termínu nejdéle
do 22. října 2018.

V případě, že v uvedeném termínu neobdržím Vaše závazné stanovisko, budu předpokládat, 
že moji nabídku neakceptujete.

Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Wlazlová tel. 973 229 725

S pozdravem

Ing- , c
ředitel

2


